Press Release

報道関係者 各位

日本年金機構不正アクセス事案検証参与の任命について

本日、日本年金機構不正アクセス事案検証委員会の事務局員として、厚生労働大臣

が、下記の者を「日本年金機構不正アクセス事案検証参与」に任命いたしましたので、

お知らせします。

【日本年金機構不正アクセス事案検証参与】

金子
かねこ

  桂
けい

輔
すけ

 弁護士（黄櫨
はぜのき

綜合法律事務所）

齊藤
さいとう

  貴一
たかかず

 弁護士（卓
たく

照
しょう

綜合法律事務所）

佐々木
さ さ き

  宏幸
ひろゆき

 株式会社ディアイティ セキュリティサービス事業部

芝
しば

   昭彦
あきひこ

 弁護士（芝経営法律事務所）

鈴木
す ず き

 ひろみ 社会保険労務士（鈴木社会保険労務士事務所）

永宮
ながみや

  直史
ただし

 特定非営利活動法人日本セキュリティ監査協会 事務局長、情報セキュ

リティ主席監査人

  西田
にしだ

   恵
めぐむ

 株式会社ＩＨＩ 情報システム部 技師長

福田
ふくだ

   舞
まい

 弁護士（卓
たく

照
しょう

綜合法律事務所）

山
やま

﨑
ざき

  千春
ちはる

 有限責任あずさ監査法人／ＫＰＭＧ金融事業部

マネージングディレクター             （五十音順）

平成２７年６月１６日

【照会先】

日本年金機構不正アクセス事案

検証委員会事務局長 野村 修也

（連絡先）

大臣官房総務課

企画官  三浦 明(内線 7107)

(代表電話) 03(5253)1111